

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Riachão  
Prefeitura Municipal de Riachão  
Pregão Eletrônico - 2/2024

## Resultado da Homologação

### 0001 - Adesivo PVA Cola Branca 1 kg. - FORTCOLY - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	FORTCOLY	20,0000 Unidade	16,45	329,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

### 0002 - Adesivo PVC 17 gramas. - POLYTUBES - Valor Referência: 9,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	POLYTUBES	20,0000 Unidade	2,02	40,40	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

### 0003 - Alicata 8``. - 140651 - Valor Referência: 38,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	140651	25,0000 Unidade	20,50	512,50	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

### 0004 - Arame Farpado de 250 metros. - GIR - Valor Referência: 286,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	GIR	15,0000 Unidade	229,00	3.435,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

### 0005 - Arame Galvanizado 14. - THOR - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	THOR	15,0000 Quilo	19,45	291,75	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

### 0006 - Arame Galvanizado 16. - THOR - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	THOR	15,0000 Quilo	20,40	306,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

### 0007 - Arame Recozido. - BELGO - Valor Referência: 24,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	BELGO	30,0000 Quilo	13,00	390,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

### 0008 - Arco de Serra em Ferro. - METASUL - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	METASUL	5,0000 Unidade	9,99	49,95	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

### 0009 - Argamassa Ac II 15kg Saco. - SUPERCOLA - Valor Referência: 15,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	SUPERCOLA	100,0000 Saco	11,30	1.130,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0010 - Argamassa Ac III 15kg Saco. - SUPERCOLA - Valor Referência: 28,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	SUPERCOLA	50,0000 Saco	21,20	1.060,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0011 - Arremate PVC com 6 metros. - FORTLEV - Valor Referência: 32,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	FORTLEV	20,0000 Pacote	28,90	578,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0012 - Assento Sanitário. - GRANPLAST - Valor Referência: 21,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	GRANPLAST	20,0000 Unidade	17,40	348,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0014 - Bacia Sanitária Acoplada. - DIMAR - Valor Referência: 430,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	DIMAR	10,0000 Unidade	359,90	3.599,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0015 - Balde Metálico p/Concreto 12 litros. - METAL - Valor Referência: 26,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	METAL	30,0000 Unidade	23,70	711,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0016 - Balde Plástico p/Construção 12 litros. - ROOBUST - Valor Referência: 14,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	ROOBUST	50,0000 Unidade	11,60	580,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0017 - Barra de 1/2 Serralheiro. - GERDAU - Valor Referência: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	GERDAU	40,0000 Unidade	18,00	720,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0018 - Barra Redonda de 1/2, vara com 6 metros. - GERDAU - Valor Referência: 63,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	GERDAU	25,0000 VARA	60,85	1.521,25	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0019 - Basculante 50 x 50. - ART CONSTRUÇÃO - Valor Referência: 90,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	ART CONSTRUÇÃO	10,0000 Unidade	63,50	635,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA



**0020 - Basculante 40 x 40. - ART CONSTRUÇÃO - Valor Referência: 54,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	ART CONSTRUÇÃO	10,0000 Unidade	42,90	429,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0021 - Basculante 30 x 30. - ART CONSTRUÇÃO - Valor Referência: 45,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	ART CONSTRUÇÃO	10,0000 Unidade	37,00	370,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0022 - Bobina Zincada (Zinco) Kg. - AÇO CEARENSE - Valor Referência: 18,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	AÇO CEARENSE	50,0000 Quilo	16,00	800,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0023 - Bomba D'Água Tipo Sapo. - ANAUGER - Valor Referência: 599,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	ANAUGER	10,0000 Unidade	449,00	4.490,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0024 - Bomba D'Água Periférica. - ECOBOMBA - Valor Referência: 195,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	ECOBOMBA	10,0000 Unidade	149,00	1.490,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0025 - Bota p/Gari, Cano Curto, Tamanhos: 37 a 44. - WORKFLEX - Valor Referência: 75,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	WORKFLEX	120,0000 Unidade	40,60	4.872,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0026 - Brita 19. - BILINGUIM - Valor Referência: 180,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	BILINGUIM	30,0000 Metro Cúbico	165,00	4.950,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0027 - Broca Concreto 6 mm. - TRAMONTINA - Valor Referência: 7,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	TRAMONTINA	10,0000 Unidade	5,10	51,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0028 - Broca Concreto 8 mm. - TRAMONTINA - Valor Referência: 10,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	TRAMONTINA	10,0000 Unidade	7,25	72,50	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0029 - Broxa Escova. - ATLAS - Valor Referência: 7,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	ATLAS	40,000 Unidade	6,70	268,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA
-----------------------------	-------	----------------	------	--------	--

**0030 - Bucha Redução 50x20. - PLASTILIT - Valor Referência: 4,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTILIT	10,000 Unidade	2,70	27,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0031 - Bucha Redução Esgoto 50x40. - PLASTILIT - Valor Referência: 2,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTILIT	10,000 Unidade	1,50	15,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0032 - Cabo de Chibanca. - ROMANI - Valor Referência: 11,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	ROMANI	30,000 Unidade	11,00	330,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0033 - Cabo de Enxada. - ROMANI - Valor Referência: 19,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	ROMANI	30,000 Unidade	15,00	450,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0034 - Cabo para Picareta. - ROMANI - Valor Referência: 11,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	ROMANI	20,000 Unidade	10,00	200,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0035 - Cadeado 20 mm. - PADO - Valor Referência: 17,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PADO	20,000 Unidade	9,80	196,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0036 - Cadeado 35 mm. - PADO - Valor Referência: 35,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PADO	20,000 Unidade	18,80	376,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0037 - Cadeado 50 mm. - PADO - Valor Referência: 49,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PADO	20,000 Unidade	30,70	614,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0038 - Caixa D'água 1.000 litros. - FORTLEV - Valor Referência: 400,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	FORTLEV	15,000 Unidade	399,00	5.985,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0039 - Caixa D'água 2.000 litros. - FORTLEV - Valor Referência: 1.149,83**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	FORTLEV	7,0000 Unidade	983,00	6.881,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0040 - Caixa D'água 5.000 litros. - FORTLEV - Valor Referência: 3.330,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	FORTLEV	7,0000 Unidade	2.948,00	20.636,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0041 - Caixa D'água 500 litros. - FORTLEV - Valor Referência: 240,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	FORTLEV	10,0000 Unidade	234,00	2.340,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0042 - Caixa de Descarga. - GRANPLAST - Valor Referência: 22,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	GRANPLAST	30,0000 Unidade	21,00	630,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0043 - Cal para Pintura 10 kg. - HIDRACOR - Valor Referência: 21,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	HIDRACOR	300,0000 Saco	15,80	4.740,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0044 - Cano Galvanizado 1.1/4 para poço roscavel, vara com 6 metros. - ZETONE - Valor Referência: 450,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	ZETONE	25,0000 VARA	85,99	2.149,75	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0045 - Cano Plástico 1.1/4 para poço roscavel, vara com 6 metros. - AMANCO - Valor Referência: 99,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	AMANCO	30,0000 VARA	34,99	1.049,70	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0046 - Cantoneira Serralheiro 3/4, Vara com 6 Metros. - GERDAU - Valor Referência: 55,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	GERDAU	50,0000 VARA	51,00	2.550,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0047 - Cap. Soldável de 20 mm. - PLASTILIT - Valor Referência: 1,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTILIT	30,0000 Unidade	0,70	21,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0048 - Carro de Mão. - FISCHER - Valor Referência: 200,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	FISCHER	20,0000 Unidade	145,00	2.900,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA



**0049 - Cerâmica 45x45 PI 4 M2. - ELIZABETH - Valor Referência: 38,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	ELIZABETH	600,0000 Metro Quadrado	30,00	18.000,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0050 - Chibanca. - TRAMONTINA - Valor Referência: 110,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	TRAMONTINA	20,0000 Unidade	70,70	1.414,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0051 - Cilindro p/Fechadura Cromado. - SILVANA - Valor Referência: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	SILVANA	20,0000 Unidade	17,50	350,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0052 - Cimento Saco com 50 kg. - MONTES CLARO - Valor Referência: 33,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	MONTES CLARO	700,0000 Saco	30,65	21.455,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0053 - Cola Contato Lata c/800 gramas. - NORCOLA - Valor Referência: 45,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	NORCOLA	20,0000 Unidade	35,20	704,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0054 - Coluna Pop 6.3mm 7x17 6 Metros (1/4 ). - GERDAU - Valor Referência: 76,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	GERDAU	20,0000 Unidade	73,00	1.460,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0055 - Coluna Pop 8.0mm 7x17 6 Metros (5/16). - GERDAU - Valor Referência: 110,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	GERDAU	20,0000 Unidade	105,00	2.100,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0056 - Coluna Pop 10.0mm 7x17 6 Metros (3x8). - GERDAU - Valor Referência: 150,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	GERDAU	20,0000 Unidade	143,00	2.860,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0057 - Compensado 10 mm. - NOVA FLORESTA - Valor Referência: 150,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	NOVA FLORESTA	20,0000 Unidade	129,00	2.580,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0058 - Compensado 15 mm. - NOVA FLORESTA - Valor Referência: 240,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	NOVA FLORESTA	20,0000 Unidade	175,00	3.500,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA
-----------------------------	---------------	-----------------	--------	----------	--

**0059 - Compensado 4 mm. - NOVA FLORESTA - Valor Referência: 100,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	NOVA FLORESTA	20,0000 Unidade	71,90	1.438,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0060 - Corda Polip. Multicor. - RIOMAR - Valor Referência: 30,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	RIOMAR	20,0000 Quilo	17,40	348,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0061 - Corrente Zincada. - PRATIK - Valor Referência: 30,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PRATIK	20,0000 Quilo	26,00	520,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0062 - Dobradiça Chumbar Polida. - SILVANA - Valor Referência: 9,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	SILVANA	20,0000 Unidade	7,35	147,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0063 - Dobradiça Zincada 2,5`` - SILVANA - Valor Referência: 4,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	SILVANA	20,0000 Unidade	2,10	42,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0064 - Dobradiça Zincada 2`` - SILVANA - Valor Referência: 4,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	SILVANA	20,0000 Unidade	1,85	37,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0065 - Dobradiça Zincada 3,5`` - SILVANA - Valor Referência: 4,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	SILVANA	20,0000 Unidade	3,95	79,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0066 - Dobradiça Zincada 3`` - SILVANA - Valor Referência: 4,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	SILVANA	20,0000 Unidade	2,50	50,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0067 - Eletrodo Ok Serralheiro 2.50. - STAR - Valor Referência: 30,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	STAR	20,0000 Quilo	16,80	336,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0068 - Eletrodo Ok Serralheiro 3.25. - STAR - Valor Referência: 35,17**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	STAR	15,0000 Quilo	16,00	240,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

#### 0069 - Engate de Pvc Flexível 50 mm. - HERC - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	HERC	10,0000 Unidade	6,30	63,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

#### 0070 - Enxada 2,5` - 1279 - Valor Referência: 45,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	1279	20,0000 Unidade	44,25	885,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

#### 0071 - Escada de Alumínio, 6 Degraus. - BOTAFOGO - Valor Referência: 260,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	BOTAFOGO	5,0000 Unidade	209,00	1.045,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

#### 0072 - Escada de Alumínio, 7 Degraus. - BOTAFOGO - Valor Referência: 300,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	BOTAFOGO	5,0000 Unidade	240,00	1.200,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

#### 0073 - Escada de Alumínio, 8 Degraus. - BOTAFOGO - Valor Referência: 340,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	BOTAFOGO	5,0000 Unidade	271,50	1.357,50	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

#### 0074 - Esmalte Sintético com 900 ml. - BELLA - Valor Referência: 28,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	BELLA	30,0000 Litro	25,80	774,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

#### 0075 - Esmalte Sintético Galão 3,6 litros D. - LUX - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	LUX	30,0000 Galão	95,80	2.874,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

#### 0076 - Fechadura Externa. - SOPRANO - Valor Referência: 55,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	SOPRANO	30,0000 Unidade	45,00	1.350,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

#### 0077 - Fechadura Interna. - SOPRANO - Valor Referência: 46,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	SOPRANO	30,0000 Unidade	35,75	1.072,50	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA



**0078 - Fechadura WC. - SILVANA - Valor Referência: 45,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	SILVANA	20,0000 Unidade	33,50	670,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0079 - Fechadura Externa. - SOPRANO - Valor Referência: 55,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	SOPRANO	20,0000 Unidade	39,90	798,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0080 - Fechadura Interna. - SOPRANO - Valor Referência: 45,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	SOPRANO	10,0000 Unidade	39,90	399,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0081 - Ferro 4.2 Kg p/Estribo. - GERDAU - Valor Referência: 15,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	GERDAU	100,0000 Quilo	14,00	1.400,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0082 - Ferrolho 450x4``. - SILVANA - Valor Referência: 15,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	SILVANA	10,0000 Unidade	7,25	72,50	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0083 - Ferrolho Chato Galv.4`` para Cadeado. - SILVANA - Valor Referência: 7,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	SILVANA	10,0000 Unidade	5,95	59,50	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0084 - Ferrolho Targeta 2. 1/2 Niquilado. - SILVANA - Valor Referência: 4,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	SILVANA	20,0000 Unidade	2,95	59,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0085 - Fita Crepe Rolo. - ADELBRAS - Valor Referência: 7,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	ADELBRAS	20,0000 Unidade	4,30	86,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0086 - Fita Veda Rosca 10 Metros. - POLY FITA - Valor Referência: 2,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	POLY FITA	20,0000 Unidade	1,20	24,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0087 - Filtro de Barro 3 velas. - JOAO DE BARRO - Valor Referência: 160,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	JOAO DE BARRO	5,0000 Unidade	134,00	670,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA
-----------------------------	---------------	----------------	--------	--------	--

**0088 - Filtro de Barro 2 velas. - JOAO DE BARRO - Valor Referência: 125,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	JOAO DE BARRO	5,0000 Unidade	123,95	619,75	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0089 - Filtro de Barro 1 velas. - JOAO DE BARRO - Valor Referência: 100,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	JOAO DE BARRO	5,0000 Unidade	99,45	497,25	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0090 - Forro PVC. - PLASTILIT - Valor Referência: 37,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	PLASTILIT	200,0000 Metro Quadrado	22,00	4.400,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0091 - Forra de Madeira 2.10x1.00 Metro. - MISTA - Valor Referência: 100,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	MISTA	40,0000 Unidade	95,00	3.800,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0092 - Janelão 80 x 80 Alumínio. - ART CONSTRUÇÃO - Valor Referência: 255,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	ART CONSTRUÇÃO	10,0000 Unidade	161,80	1.618,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0093 - Janelão 1,00 x 80 Alumínio. - ART CONSTRUÇÃO - Valor Referência: 270,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	ART CONSTRUÇÃO	10,0000 Unidade	189,70	1.897,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0094 - Janelão 1,00 X 80 Misto. - TIMBORANA - Valor Referência: 279,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	TIMBORANA	20,0000 Unidade	267,00	5.340,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0095 - Janelão 1,20 X 80 Misto. - TIMBORANA - Valor Referência: 300,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	TIMBORANA	10,0000 Unidade	288,00	2.880,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0096 - Janelão 80 X 80 Misto. - TIMBORANA - Valor Referência: 260,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	TIMBORANA	10,0000 Unidade	253,00	2.530,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0097 - Joelho de 100 mm Esgoto. - PLASTILIT - Valor Referência: 8,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	PLASTILIT	30,0000 Unidade	6,84	205,20	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0098 - Joelho de 40 mm Esgoto. - PLASTILIT - Valor Referência: 2,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTILIT	25,0000 Unidade	0,78	19,50	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0099 - Joelho de 50 mm Esgoto. - PLASTILIT - Valor Referência: 3,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	PLASTILIT	15,0000 Unidade	1,79	26,85	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0100 - Joelho de 75 mm Esgoto. - PLASTILIT - Valor Referência: 7,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	PLASTILIT	25,0000 Unidade	3,55	88,75	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0101 - Joelho de Metal 1.1/4. - TUPY - Valor Referência: 21,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	TUPY	5,0000 Unidade	19,00	95,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0102 - Joelho Esgoto 100x50. - PLASTILIT - Valor Referência: 15,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTILIT	10,0000 Unidade	13,70	137,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0103 - Joelho LR de 20 mm. - PLASTILIT - Valor Referência: 2,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTILIT	50,0000 Unidade	1,75	87,50	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0104 - Joelho Soldável de 20 mm. - PLASTILIT - Valor Referência: 1,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTILIT	20,0000 Unidade	0,35	7,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0105 - Joelho Soldável de 50 mm. - PLASTILIT - Valor Referência: 6,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	PLASTILIT	10,0000 Unidade	3,45	34,50	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0106 - Lajota 33x19x08. - LAJOTAO - Valor Referência: 1,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	LAJOTAO	500,0000 Unidade	0,95	475,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA



**0107 - Lavatório Suspenso Louça. - LUZARTE - Valor Referência: 100,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	LUZARTE	10,0000 Unidade	87,95	879,50	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0108 - Lixa Ferro. - TIGRE - Valor Referência: 3,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	TIGRE	20,0000 Unidade	2,45	49,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0109 - Lixa Massa. - TIGRE - Valor Referência: 1,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	TIGRE	80,0000 Unidade	0,85	68,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0110 - Lona Preta/Branca 4x100 metros. - LONAX - Valor Referência: 13,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	LONAX	40,0000 Metro	5,31	212,40	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0111 - Lona Preta/Branca 6x100 metros. - LONAX - Valor Referência: 26,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	LONAX	20,0000 Metro	7,90	158,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0112 - Luva de algodão, malha tricotada, pigmentada, Tamanho Único. - KALIPSO - Valor Referência: 7,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	KALIPSO	100,0000 Par	2,10	210,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0113 - Luva de Látex Reforçada, espessura reforçada, formato anatômico, forro em algodão aveludado, palma com relevo antiderrapante, proteção ao contato de calor de até 250°C. - MUCAMBO - Valor Referência: 25,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	MUCAMBO	50,0000 Par	9,99	499,50	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0114 - Luva LR 20 mm. - PLASTILIT - Valor Referência: 2,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	PLASTILIT	20,0000 Unidade	0,95	19,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0115 - Luva Roscavel 1.1/4 metal. - TUPY - Valor Referência: 20,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	TUPY	20,0000 Unidade	18,50	370,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0116 - Luva Roscavel 1.1/4 plástico. - TUPY - Valor Referência: 10,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	TUPY	10,000 Unidade	8,70	87,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA
-----------------------------	------	----------------	------	-------	--

**0117 - Luva Soldável de 20 mm. - PLASTILIT - Valor Referência: 1,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	PLASTILIT	40,000 Unidade	0,35	14,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0118 - Machado 3,5 l s/Cabo. - TRAMONTINA - Valor Referência: 96,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	TRAMONTINA	4,000 Unidade	73,00	292,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0119 - Madeira Mista Serrada em Caibro. - misto - Valor Referência: 6,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAFAELA FREIRE DE ARAUJO ALVES LTDA	misto	2.000,000 Metro	4,80	9.600,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0120 - Madeira Mista Serrada em Ripa. - MISTA - Valor Referência: 3,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	MISTA	3.500,000 Metro	1,80	6.300,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0121 - Madeira Mista Serrada em Viga (Linha) Bitola de 3X3. - MISTA - Valor Referência: 15,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	MISTA	350,000 Metro	8,70	3.045,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0122 - Madeira Mista Serrada em Viga (Linha) Bitola de 3X4. - MISTA - Valor Referência: 19,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	MISTA	350,000 Metro	14,70	5.145,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0123 - Madeira Mista Serrada em Viga (Linha) Bitola de 3X5. - MISTA - Valor Referência: 28,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	MISTA	250,000 Metro	19,50	4.875,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0124 - Madeira Mista Serrada em Viga (Linha) Bitola de 3X6. - MISTA - Valor Referência: 45,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	MISTA	250,000 Metro	21,00	5.250,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0125 - Madeirite de 10 mm - (1,20x2,20). - MISTAO - Valor Referência: 150,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	MISTAO	20,000 Unidade	79,50	1.590,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0126 - Mangueira 3/4. - 3/4 x 1,5 - Valor Referência: 6,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	3/4 x 1,5	1.000,0000 Metro	2,25	2.250,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0127 - Mangueira Duto sucção, água caminhão pipa. Diâmetro 2 1/2 38mm interno. - OLIPLAS - Valor Referência: 40,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	OLIPLAS	100,0000 Metro	33,35	3.335,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0128 - Mangueira de Eletroduto 3/4. - PLASTMAM - Valor Referência: 2,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	PLASTMAM	100,0000 Metro	1,60	160,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0129 - Mangueira de Jardim com 15 metros. - PLASTIMAN - Valor Referência: 48,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTIMAN	5,0000 Unidade	42,00	210,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0130 - Martelo Ferradura 29 1/2. - TRAMONTINA - Valor Referência: 38,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	TRAMONTINA	10,0000 Unidade	36,50	365,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0131 - Massa Acrílica Embalagem (lata/galão) com no mínimo 22 kg. - MIL - Valor Referência: 95,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	MIL	15,0000 Galão	83,00	1.245,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0132 - Massa Corrida Galão com 22 Kg. - MIL - Valor Referência: 45,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	MIL	40,0000 Galão	38,00	1.520,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0133 - Massa Epoxi 100 gramas. - DUREPOX - Valor Referência: 10,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	DUREPOX	5,0000 Unidade	8,80	44,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0134 - Nip. Metal 1.1/4. - TUPY - Valor Referência: 17,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	TUPY	5,0000 Unidade	15,99	79,95	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0135 - Pá de Bico, com cabo de madeira 71 cm. - TRAMONTINA - Valor Referência: 54,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	TRAMONTINA	40,0000 Unidade	34,00	1.360,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA



**0136 - Parafuso com Bucha p/Vaso Latonado Nº 8. - LETEL - Valor Referência: 4,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	LETEL	40,0000 Unidade	1,95	78,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0137 - Parafuso Francês 5/16 X 3``. - JOMARCA - Valor Referência: 2,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	JOMARCA	20,0000 Unidade	1,55	31,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0138 - Parafuso Francês 5/16 X 3.5``. - JOMARCA - Valor Referência: 2,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	JOMARCA	20,0000 Unidade	1,55	31,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0139 - Parafuso Francês c/Porca 1/4x2". - CISER - Valor Referência: 0,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	CISER	20,0000 Unidade	0,30	6,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0140 - Pia Sintética 1,20 m Marmo. - MARMOBEL - Valor Referência: 120,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	MARMOBEL	2,0000 Unidade	113,00	226,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0141 - Pia Sintética 1,50 m Marmo. - MARMOBEL - Valor Referência: 160,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	MARMOBEL	2,0000 Unidade	150,00	300,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0142 - Pia Sintética 1,50 mx50. - MARMOBEL - Valor Referência: 160,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	MARMOBEL	2,0000 Unidade	139,90	279,80	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0143 - Pia Sintética 1m Marmo. - MARMOBEL - Valor Referência: 99,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	MARMOBEL	2,0000 Unidade	96,00	192,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0144 - Pia Sintética 200x55. - MARMOBEL - Valor Referência: 580,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	MARMOBEL	2,0000 Unidade	210,00	420,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0145 - Picareta Chibanca Pequena. - TRAMONTINA - Valor Referência: 100,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL TRAMONTINA 10,0000 Unidade 63,00 630,00 Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0146 - Pneu roda maciça para carrinho de Mão, 100% borracha, 26mm, material do aro plástico. - FORCE - Valor Referência: 60,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	FORCE	30,0000 Unidade	49,00	1.470,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0147 - Podador para Galhos Altos c/Cabo Extensor. - FAMASTIL - Valor Referência: 135,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	FAMASTIL	10,0000 Unidade	128,00	1.280,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0148 - Porta Calha 2.10 X 80 cm Madeira Mista. - MISTA - Valor Referência: 110,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	MISTA	20,0000 Unidade	109,00	2.180,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0149 - Porta do Pará 2.20 X 70 cm Madeira Mista. - PARÁ - Valor Referência: 200,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PARÁ	10,0000 Unidade	188,00	1.880,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0150 - Porta do Pará 2.20 X 80 cm Madeira Mista. - PARÁ - Valor Referência: 200,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PARÁ	20,0000 Unidade	179,00	3.580,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0151 - Porta Imbuia 2.10 X 60 cm. - ALFHA - Valor Referência: 200,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	ALFHA	40,0000 Unidade	126,00	5.040,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0152 - Porta Imbuia 2.10 X 70 cm. - ALFHA - Valor Referência: 200,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	ALFHA	40,0000 Unidade	135,00	5.400,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0153 - Porta Imbuia 2.10 X 80 cm. - ALFHA - Valor Referência: 199,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	ALFHA	40,0000 Unidade	120,00	4.800,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0154 - Porta Semi Oca 2.10 X 60 cm. - ALPHA - Valor Referência: 140,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	ALPHA	30,0000 Unidade	112,90	3.387,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA



**0155 - Porta Semi Oca 2.10 X 70 cm. - ALPHA - Valor Referência: 140,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	ALPHA	30,0000 Unidade	115,90	3.477,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0156 - Porta Semi Oca 2.10 X 80 cm. - ALFHA - Valor Referência: 140,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	ALFHA	30,0000 Unidade	115,00	3.450,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0157 - Porta Veneziana de Madeira 2.10 X 70 cm Madeira Mista. - MISTAO - Valor Referência: 580,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	MISTAO	20,0000 Unidade	551,00	11.020,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0158 - Porta Veneziana de Madeira 2.10 X 80 cm Madeira Mista. - MISTAO - Valor Referência: 580,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	MISTAO	20,0000 Unidade	551,00	11.020,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0159 - Prego 1.1/4 X 14. - BELGO - Valor Referência: 27,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	BELGO	10,0000 Quilo	20,00	200,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0160 - Prego 1.1/2 X 15. - BELGO - Valor Referência: 25,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	BELGO	10,0000 Quilo	17,50	175,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0161 - Prego 1 X 15. - BELGO - Valor Referência: 20,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	BELGO	10,0000 Quilo	16,90	169,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0162 - Prego 18.27. - BELGO - Valor Referência: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	BELGO	10,0000 Quilo	15,70	157,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0163 - Prego 15 X 21. - BELGO - Valor Referência: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	BELGO	10,0000 Quilo	17,15	171,50	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0164 - Prego 3.1/2x8. - BELGO - Valor Referência: 25,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	BELGO	10,0000 Quilo	17,15	171,50	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA
-----------------------------	-------	---------------	-------	--------	--

**0165 - Pregos 1.1/2x13. - BELGO - Valor Referência: 20,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	BELGO	10,0000 Quilo	16,40	164,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0166 - Pregos 2.1/2x10. - BELGO - Valor Referência: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	BELGO	10,0000 Quilo	17,00	170,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0167 - Pregos 3x8. - BELGO - Valor Referência: 19,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	BELGO	10,0000 Quilo	15,70	157,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0168 - Ralo Sanfonado Quadrado. - HERC - Valor Referência: 6,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	HERC	10,0000 Unidade	5,00	50,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0169 - Rastelo Reforçado 38mm, em chapa de ferro de 13". - TRAMONTINA - Valor Referência: 26,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	TRAMONTINA	15,0000 Unidade	14,95	224,25	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0170 - Rebite. - JOMARCA - Valor Referência: 0,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	JOMARCA	500,0000 Unidade	0,15	75,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0171 - Redução 1.1/2 X 1.1/4 metal. - TUPY - Valor Referência: 25,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	TUPY	5,0000 Unidade	24,00	120,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0172 - Registro Esf. Sold. 20 mm. - PLASTUBOS - Valor Referência: 8,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTUBOS	5,0000 Unidade	3,40	17,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0173 - Registro Esf. Sold. 25 mm. - SOCEL - Valor Referência: 9,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	SOCEL	5,0000 Unidade	3,95	19,75	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0174 - Registro Esf. Sold. 50 mm. - PLASTUBOS - Valor Referência: 40,20**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTUBOS	5,0000 Unidade	13,00	65,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

#### 0175 - Rejunte Saco Flex. - SUPERCOLA - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	SUPERCOLA	400,0000 Quilo	3,00	1.200,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

#### 0176 - Rolo Espuma 15 cm. - TIGRE - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	TIGRE	20,0000 Unidade	7,20	144,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

#### 0177 - Rolo Espuma 23 cm. - TIGRE - Valor Referência: 23,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	TIGRE	20,0000 Unidade	14,95	299,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

#### 0178 - Rolo Espuma 5 cm. - TIGRE - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	TIGRE	20,0000 Unidade	3,00	60,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

#### 0179 - Rolo Espuma 9 cm. - TIGRE - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	TIGRE	20,0000 Unidade	4,00	80,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

#### 0180 - Rolo Lã de Carneiro 23 cm. - TIGRE - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	TIGRE	20,0000 Unidade	12,00	240,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

#### 0181 - Serra para Corte de Ferro. - THOMPSON - Valor Referência: 13,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	THOMPSON	20,0000 Unidade	4,99	99,80	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

#### 0182 - Serrote 18". - CAVALEIRO - Valor Referência: 35,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	CAVALEIRO	5,0000 Unidade	34,00	170,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

#### 0183 - Sifão Sanfonado Universal. - HERC - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	HERC	20,0000 Unidade	5,30	106,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA



**0184 - Supercal p/Pintura 10 Kg. - HIDRACOR - Valor Referência: 21,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	HIDRACOR	150,0000 Saco	18,90	2.835,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0185 - Supercal p/Pintura 5 kg. - HIDRACOR - Valor Referência: 12,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	HIDRACOR	50,0000 Saco	7,50	375,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0186 - Suporte p/Rolo. - ATLAS - Valor Referência: 10,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	ATLAS	20,0000 Unidade	7,90	158,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0187 - Taipa Serrado Em Tábua metros Mista. - MISTA - Valor Referência: 30,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	MISTA	50,0000 Metro	24,30	1.215,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0188 - Tee de 100 mm Esgoto. - PLASTUBOS - Valor Referência: 15,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTUBOS	30,0000 Unidade	7,50	225,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0189 - Tee de 40 mm Esgoto. - PLASTUBOS - Valor Referência: 4,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTUBOS	30,0000 Unidade	1,90	57,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0190 - Tee de 50 mm Esgoto. - PLASTUBOS - Valor Referência: 5,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTUBOS	30,0000 Unidade	2,95	88,50	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0191 - Tee de 75 mm Esgoto. - PLASTUBOS - Valor Referência: 7,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTUBOS	30,0000 Unidade	6,60	198,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0192 - Tee Esgoto 100X50. - PLASTUBOS - Valor Referência: 12,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTUBOS	30,0000 Unidade	7,00	210,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0193 - Tee Esgoto 100X75. - PLASTUBOS - Valor Referência: 12,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTUBOS	30,000 Unidade	11,00	330,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA
-----------------------------	-----------	----------------	-------	--------	--

**0194 - Tee LR de 20 mm. - PLASTILIT - Valor Referência: 2,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTILIT	30,000 Unidade	2,00	60,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0195 - Tee Metal 1.1/4. - TUPY - Valor Referência: 27,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	TUPY	10,000 Unidade	26,00	260,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0196 - Tee Soldável de 20 mm. - PLASTILIT - Valor Referência: 2,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTILIT	30,000 Unidade	1,15	34,50	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0197 - Tee Soldável de 50 mm. - PLASTILIT - Valor Referência: 15,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTILIT	20,000 Unidade	9,50	190,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0198 - Tela Hexagonal Pinteiro 1,00 Metro. - MORLAN - Valor Referência: 10,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	MORLAN	50,000 Metro	6,20	310,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0199 - Tela Hexagonal Viveiro 1,00 Metro. - MORLAN - Valor Referência: 12,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	MORLAN	50,000 Metro	6,50	325,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0200 - Tela Hexagonal Galinheiro 1,50 Metro. - MORLAN - Valor Referência: 15,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	MORLAN	50,000 Metro	6,50	325,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0201 - Tela P/ Laje 2.00 x 3.00. - ARCELOR - Valor Referência: 120,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	ARCELOR	30,000 Unidade	68,91	2.067,30	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0202 - Tela P/ Laje 2.45 x 6.00. - ARCELOR - Valor Referência: 390,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	ARCELOR	30,000 Unidade	229,91	6.897,30	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0203 - Telha Colonial 1ª Assú. - ASSU - Valor Referência: 1,08**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	ASSU	15.000,0000 Unidade	0,80	12.000,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

#### 0204 - Telha Colonial 2ª Assú. - ASSU - Valor Referência: 0,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	ASSU	20.000,0000 Unidade	0,70	14.000,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

#### 0205 - Telha Colonial Chocolate. - ASSU - Valor Referência: 0,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	ASSU	15.000,0000 Unidade	0,50	7.500,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

#### 0206 - Telha Fibrotex 2,44x0,50 - 4 mm. - BRASILIT - Valor Referência: 32,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	BRASILIT	50,0000 Pacote	23,00	1.150,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

#### 0207 - Telha Fibrotex 2,44x1,10 - 6 mm. - BRASILIT - Valor Referência: 110,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	BRASILIT	50,0000 Pacote	103,00	5.150,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

#### 0208 - Telha Transl. 0,50x0,38. - PLASTIC - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTIC	10,0000 Unidade	11,00	110,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

#### 0209 - Tesoura para Cortar Árvore. - TRAMONTINA - Valor Referência: 50,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	TRAMONTINA	10,0000 Unidade	33,00	330,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

#### 0210 - Thinner Lata com 900ml. - ANJO - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	ANJO	40,0000 Litro	11,90	476,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

#### 0211 - Tijolos Cerâmico com 08 Furos. - SANTA CRUZ - Valor Referência: 0,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	SANTA CRUZ	40.000,0000 Unidade	0,50	20.000,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

#### 0212 - Tinta em Pó Saco com 2 Kg. - HIDRACOR - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	HIDRACOR	400,0000 Saco	4,00	1.600,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA



**0213 - Tinta Esmalte Galão 3,6 litros. - LUX - Valor Referência: 120,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	LUX	60,0000 Galão	75,00	4.500,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0214 - Tinta Esmalte Lata 1 litro. - LUX - Valor Referência: 29,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	LUX	20,0000 Lata	22,00	440,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0215 - Tinta lavável interna Embalagem (lata/galão) com no mínimo 15 litros. - MIL - Valor Referência: 75,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	MIL	130,0000 Galão	55,00	7.150,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0216 - Tinta lavável externa Embalagem (lata/galão) com no mínimo 15 litros. - MIL - Valor Referência: 130,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	MIL	50,0000 Galão	113,00	5.650,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0217 - Torneira Boia 1/2 Haste Metal. - VIQUA - Valor Referência: 14,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	VIQUA	10,0000 Unidade	10,90	109,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0218 - Torneira Boia 3/4 Haste Metal. - VIQUA - Valor Referência: 14,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	VIQUA	10,0000 Unidade	11,00	110,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0219 - Torneira p/Filtro BR Alav. Susp. - HERC - Valor Referência: 10,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	HERC	10,0000 Unidade	4,00	40,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0220 - Torneira p/Jardim PVC de 1/2. - HERC - Valor Referência: 5,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	HERC	10,0000 Unidade	1,50	15,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0221 - Torneira p/Lavatório. - REBOUCAS - Valor Referência: 10,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	REBOUCAS	30,0000 Unidade	4,45	133,50	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0222 - Torneira p/Tanque PVC de 1/2. - HERC - Valor Referência: 7,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	HERC	10,0000 Unidade	2,30	23,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA
-----------------------------	------	-----------------	------	-------	--

**0223 - Torneira Reta Inox. - REAL - Valor Referência: 50,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	REAL	5,0000 Unidade	39,00	195,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0224 - Trincha 2`` - TIGRE - Valor Referência: 6,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	TIGRE	10,0000 Unidade	4,90	49,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0225 - Trincha 3,5`` - TIGRE - Valor Referência: 11,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	TIGRE	10,0000 Unidade	10,00	100,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0226 - Treliça. - GERDAU - Valor Referência: 45,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	GERDAU	50,0000 Unidade	31,00	1.550,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0227 - Tubo de Água de 20 mm. - PLASTUBOS - Valor Referência: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTUBOS	60,0000 VARA	9,00	540,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0228 - Tubo de Esgoto de 100 mm. - PLASTUBOS - Valor Referência: 96,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTUBOS	100,0000 VARA	49,00	4.900,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0229 - Tubo de Esgoto de 75 mm. - PLASTUBOS - Valor Referência: 80,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTUBOS	80,0000 VARA	38,00	3.040,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0230 - Tubo de Esgoto de 50 mm. - PLASTUBOS - Valor Referência: 55,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTUBOS	60,0000 VARA	28,00	1.680,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0231 - Tubo de Esgoto de 40 mm. - PLASTUBOS - Valor Referência: 35,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTUBOS	60,0000 VARA	15,50	930,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0232 - Tubo Soldável de 50 mm. - PLASTUBOS - Valor Referência: 100,00**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTUBOS	20,0000 VARA	45,00	900,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0233 - Tubo Soldável de 40 mm. - PLASTUBOS - Valor Referência: 68,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTUBOS	10,0000 VARA	28,50	285,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0234 - Tubo Soldável de 32 mm. - PLASTUBOS - Valor Referência: 47,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTUBOS	60,0000 VARA	21,00	1.260,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0235 - Tubo Soldável de 25 mm. - PLASTUBOS - Valor Referência: 26,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTUBOS	20,0000 VARA	14,90	298,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0236 - Tubo Soldável de 20 mm. - PLASTUBOS - Valor Referência: 20,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	PLASTUBOS	40,0000 VARA	10,40	416,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0237 - Tubo Soldável de 60 mm. - PLASTILIT - Valor Referência: 140,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	PLASTILIT	10,0000 VARA	86,00	860,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0238 - Válvula de Sucção 1.1/4. - JAPI - Valor Referência: 75,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	JAPI	10,0000 Unidade	50,90	509,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0239 - Válvula para Poço Cromado 1.1/4. - DOCOL - Valor Referência: 75,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	DOCOL	40,0000 Unidade	72,50	2.900,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0240 - Válvula para Poço Plástico 1. - KRONA - Valor Referência: 30,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	KRONA	30,0000 Unidade	28,50	855,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0241 - Válvula Plástica para Pia. - SOCEL - Valor Referência: 5,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	SOCEL	20,0000 Unidade	2,25	45,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA



**0242 - Vassourão de Material Reciclável. Para uso da Limpeza Urbana. - MAX - Valor Referência: 30,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	MAX	130,0000 Unidade	22,75	2.957,50	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0243 - Vergalhão 1/2 p/Construção Vara c/12 metros. - AÇO CEARENSE - Valor Referência: 110,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	AÇO CEARENSE	30,0000 VARA	82,80	2.484,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0244 - Vergalhão 1/4 p/Construção Vara c/12 metros. - GERDAU - Valor Referência: 30,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	GERDAU	40,0000 VARA	25,00	1.000,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0245 - Vergalhão 3/8 p/Construção Vara c/12 metros. - AÇO CEARENSE - Valor Referência: 69,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	AÇO CEARENSE	40,0000 VARA	51,90	2.076,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0246 - Vergalhão 5/16 p/Construção Vara c/12 metros. - GERDAU - Valor Referência: 50,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	GERDAU	40,0000 VARA	35,40	1.416,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0247 - Vergalhão 5.0 p/Construção Vara c/12 Metros. - AÇO CEARENSE - Valor Referência: 20,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO	AÇO CEARENSE	40,0000 VARA	18,75	750,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0248 - Verniz Incolor Galão com 3,6 litros. - LUX - Valor Referência: 76,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	LUX	20,0000 Galão	75,00	1.500,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0249 - Verniz Incolor Lata c/900 ml. - LUX - Valor Referência: 32,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	LUX	20,0000 Litro	31,00	620,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0250 - Verniz Mogno Lata c/900 ml. - LUX - Valor Referência: 32,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL	LUX	20,0000 Litro	31,00	620,00	Homologado em 07/03/2024 11:56:53 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0251 - Zarcão, lata c/3,5 ml. - LUX - Valor Referência: 66,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL LUX 15,0000 Litro 58,70 880,50

Homologado em  
07/03/2024 11:56:53  
Por: MARIA DA LUZ  
SANTOS LIMA

---

---

MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

Autoridade Competente

